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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI l·SHKENCA VE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. Nr 245/20 Dt.01 /10 /2020 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Perkohshem te Universitetit Publik "Kadri 
Zeka"si dhe ne konkursin e shpallur me date: 21.09.2020 me nr.0111153, Dekani i Fakultetit 
te Shkencave Kompjuterike mori: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e ankesave te studenteve te rinj per vitin akademik 

2020/2021 ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike te Universitetit Publik" Kadri Zeka"ne 
Gjilan. 

Komisioni ne kete perberje: 

1.Pro£Asoc.Dr.Artan Dermaku - Kryetar, 

2. Ass.phd.and. Aferdita Ibrahimi- anetare, 

3.Pro£Ass.Dr.Ekrem Halimi- anetar, 
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